АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРНАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«12 » января 2021г. № 2/а
    с. Чернавка
Об утверждении Плана Проведения
проверок внутреннего финансового
 контроля на 2021 год

       В соответствии с распоряжением администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  от 20.03.2020года № 8 «Об утверждении Порядка организации и проведения  внутреннего муниципального финансового контроля "
1. Утвердить План проведения проверок внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год (Прилагается).
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Разместить распоряжение  на официальном сайте администрации Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Чернавского сельского поселения:                                         О.В Неруцков

Приложение № 1
к распоряжению от 12  января  2021  года № 2/а

ПЛАН  ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ
на 2021 год
	№ п/п
	Наименование и адрес Субъекта контроля
	Цель проведения проверки
	Периодичность проведения Метод внутреннего финансового контроля
	Метод внутреннего финансового контроля

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Администрация Чернавскогосельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
	Выявление основных нарушений и связанных с ними рисков по результатам проверки
в сфере  осуществления  закупки.

	1 раз в год
	Сплошной

	Администрация Чернавского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области
	Проверка финансово-хозяйственной деятельности, соответствия остатков денежных средств на лицевых счетах в УФК с остатками выделенных в регистрах учета, проверка денежной наличности в кассе
	1 раз в год
	Выборочный